
Ogłoszenie nr 510268723-N-2019 z dnia 09-12-2019 r.  
Gmina Szelków: Dostawa oleju opałowego do budynku administracyjno-dydaktycznego w 

Szelkowie 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 615014-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Szelków, Krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000, ul. Stary Szelków  39, 
06-220  Stary Szelków, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 176 001, e-mail 
ug_szelkow@wp.pl, faks 029 7176004 w. 28.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.szelkow.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa oleju opałowego do budynku administracyjno-dydaktycznego w Szelkowie  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
271.39.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości 
około 60.000,00 litrów wraz z transportem do siedziby Zamawiającego. Olej opałowy musi 
spełniać wymagania określone Polską Normą PN-C-96024:2011 i posiadać następujące 
minimalne parametry: - gęstość w temp. 15ºC, max 860kg/m3, - wartość opałowa min 42,6 
MJ/kg, - temperatura zapłonu min 56ºC, - lepkość kinematyczna w 20ºC max 6mm2/s, - 
temperatura płynięcia max -20 ºC, - zawartość siarki max 0,10%(m/m), - barwa czerwona, - 
znacznik min 6,0mg/l . 2. Zapotrzebowanie ilościowe na olej opałowy, stanowi 
przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie w okresie wykonania zamówienia. 
Niewykorzystanie pełnego limitu ilościowego przedmiotu zamówienia nie skutkuje żadnymi 
roszczeniami ze strony Wykonawcy. Wykonawcy przysługuje zapłata za faktycznie 
dostarczoną ilość oleju opałowego. Przekroczenie maksymalnego zapotrzebowania na olej 



opałowy zgodnie z pkt. 1 liczone będzie na tych samych warunkach określonych w pkt. 4. 3. 
Termin realizacji zamówienia – sezon grzewczy 2019-2020 r., z tym, że pierwsza dostawa w 
ciągu 3 dni po telefonicznym zgłoszeniu zapotrzebowania, zaś kolejne /po około 10.000 
litrów/ sukcesywnie do 30.04.2020r. 4. W przypadku wzrostu lub spadku ceny oleju 
opałowego na rynku, stwierdzonej na podstawie danych opublikowanych na stronie 
internetowej producenta, za zgodą obu stron zostaną wprowadzone zmiany do umowy w 
formie aneksu. 5. Dostawy realizowane będą sukcesywnie zgodnie z wewnętrznymi 
potrzebami Zamawiającego na podstawie zleceń telefonicznych w ciągu 48 godzin od 
złożenia zamówienia w dniach od poniedziałku do piątku włącznie w godzinach od 800 do 
1500, a w przypadkach wyjątkowych, nagłych dostarczenia towaru w ciągu 7 godzin od 
złożenia zamówienia. 6. Miejscem dostawy oleju opałowego w ramach niniejszej umowy jest 
Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków. 7. Wykonawca jest 
zobowiązany każdorazowo dołączyć do towaru atest(y) lub świadectwo(a) jakości towaru, 
wystawione przez producenta. 8. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, iż jakość 
dostarczonego oleju opałowego jest niezgodna z przedstawionym świadectwem jakości, 
Wykonawca dokona niezwłocznie, na własny koszt jego wymiany oraz pokryje wszystkie 
koszty naprawy szkód powstałych z tego tytułu.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 09135100-5 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 161400  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 



Nazwa wykonawcy: „ARAN” Sp z o.o., Sp. komandytowa  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Serocka 39  
Kod pocztowy: 07-200  
Miejscowość: Wyszków  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 179400.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 179400.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 181200.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 
 
         Wójt Gminy  
        /-/ Arnold Maciej Grossmann 


